## Proverbes

10, 19 : 135; 164<sup>21</sup>; 6, 4;  
7, 57  
12, 20 : \*4, 24  
15, 3 : 136; 141; 141<sup>24</sup>;  
\*4, 49; \*7, 9; 7,  
26; 19, 1; n 19,  
1-2  
16, 25 : 7, 21  
18, 21 : 6, 5  
20, 13 : n 4, 39-40  
23, 13 : n 2, 29

23, 14	: 141; 141 <sup>aa</sup> ; 2, 29 et n
29, 19	: 141; 142 <sup>aa</sup> ; 141 <sup>aa</sup> ; 2, 28 et n
31, 3	: 70; 141; 141 <sup>aa</sup> ; 142
31, 3 vl	: 3, 13 et n
<b>Sagesse</b>	
1, 11	: *4, 39-40 et n
3, 6	: 1, 6
11, 24	: *2, 26
<b>Ecclésiastique</b>	
2, 13	: *7, 30
18, 17	: 142 <sup>aa</sup> ; 31, 14
18, 30	: *4, 60; 7, 19; 7, 25
19, 2	: 142 <sup>aa</sup>
19, 23	: 271
21, 23	: 7, 59
32, 24	: 3, 13
35, 10-11	: 5, 16
37, 32	: *4, 36
42, 7	: *32, 3
45, 19	: 62, 1
<b>Isaïe</b>	
1, 2	: 2, 9
42, 3	: 64, 13 et n
42, 4	: *31, 1; 64, 16
58, 9	: Prol 18
65, 24	: Prol 18
<b>Ézéchiel</b>	
33, 11	: Prol 38
34, 3-4	: 142 <sup>aa</sup> ; 27, 7
34, 4	: n 27, 6
34, 4-6	: n 27, 7
34, 10	: n 27, 7
<b>Daniel</b>	
1, 5	: n 31, 16
3, 52	: 35, 16
13, 44-62	: *63, 6
<b>Zacharie</b>	
14, 20	: *31, 10-11

<b>Matthieu</b>	
3, 15	: *73, T
4, 22	: *5, 7-8
5, 10	: 4, 33
5, 34	: 138; 4, 27
5, 40	: 139
5, 44	: 139; 4, 31; *4, 72
6, 7	: *20, 4
6, 10	: 7, 20
6, 12	: 142 <sup>aa</sup> ; *4, 57; 13, 13
6, 13	: 13, 14
6, 33	: 141 <sup>aa</sup> ; 2, 35
7, 12	: 70; 136; 4, 9; 61, 14; 70, 7 et n
7, 13-14	: *72, 1-2
7, 14	: 141 <sup>aa</sup> ; *Prol 48; 5, 11
7, 24	: Prol 38
7, 25	: 138 <sup>aa</sup> ; Prol 34
7, 28	: *Prol 35
8, 8	: *7, 65
9, 12	: 27, 1
11, 15	: *Prol 11
11, 30	: *Prol 46
11, 36	: *67, 4
12, 20	: *64, 13
13, 33	: *2, 5
13, 52	: 64, 9
15, 12	: n 31, 16
16, 24	: 4, 10
18, 6	: 31, 16
18, 12	: 27, 8
18, 15	: *58, 6
18, 15-16	: *23, 2
18, 15-17	: n 2, 29
18, 17	: *23, 3
19, 18	: 4, 7
19, 18-19	: 4, 3-5
21, 29	: *5, 14
23, 3	: 141 <sup>aa</sup> ; 141 <sup>aa</sup> ; 4, 61
23, 12	: *7, 1
24, 45	: *64, 21
24, 47	: 142 <sup>aa</sup> ; 64, 22 et n
25, 21	: *64, 21; n 64, 22
25, 35	: 53, 1 et n
25, 36	: 4, 15-16; 36, 2 et n
25, 40	: 142 <sup>aa</sup> ; 36, 3 et n
26, 50	: 60, 3

<b>Marc</b>		12, 11	: 4, 38
12, 30	: 137 <sup>aa</sup> ; 4, 1	13, 9	: 4, 6
12, 31	: 4, 2	13, 11	: 138 <sup>aa</sup> ; 139; Prol 8
<b>Luc</b>		<b>I Corinthiens</b>	
6, 27	: 4, 31	2, 9	: 65; 65 <sup>aa</sup> ; 142 <sup>aa</sup> ; 4, 77 et n
6, 28	: 4, 32	3, 8	: *40, 4 et n
10, 16	: 135; 261 <sup>aa</sup> ; 5, 6; 5, 15	4, 12	: 139; 4, 32; 7, 43 et n; *48, 8
10, 27	: 4, 1	5, 5	: 142 <sup>aa</sup> ; 142 <sup>aa</sup> ; 25, 4
10, 28	: 4, 2	5, 13	: 28, 6
11, 8	: 58, 3	7, 4	: *58, 25
12, 42	: *64, 5	7, 7	: 70; 40, 1; n 40, 4
12, 48	: 2, 30 et n	7, 15	: 28, 7
14, 11	: 139; 7, 1	9, 20	: *58, 6
15, 4	: *27, 8	9, 24	: *Prol 44
15, 5	: 27, 9	9, 27	: 139; 2, 13; 4, 11
16, 2	: 64, 7	10, 4	: *Prol 28
18, 13	: 7, 65	10, 10	: *5, 19
18, 14	: 7, 1	10, 24	: *72, 7 et n
18, 20	: 4, 3-5; 4, 7	10, 33	: *72, 7 et n
21, 34	: 39, 9	11, 16	: *71, 5
<b>Jean</b>		12, 12	: *34, 5
4, 7	: 393	12, 26	: *34, 5
6, 38	: 5, 13; n 7, 31-32; 7, 32	15, 10	: Prol 31
6, 61	: n 31, 16	<b>II Corinthiens</b>	
10, 11	: 27, 8	2, 7	: 142 <sup>aa</sup> ; 27, 3
12, 35	: Prol 18 et n; *Prol 43-44	2, 8	: 142 <sup>aa</sup> ; 27, 4
<b>Actes</b>		9, 7	: n 5, 15; 5, 16
	37	10, 17	: 141 <sup>aa</sup> ; Prol 32 et n
2, 42	: Prol 50	11, 26	: 7, 43
4, 32	: 68; 33, 6 et n	12, 1	: 141 <sup>aa</sup> ; n Prol 32
4, 35	: 137; 34, 1 et n; 55, 20 et n	12, 20	: *65, 7
5, 1-11	: *57, 5	<b>Galates</b>	
6, 3	: *21, 1	3, 28	: 139; 2, 20 et n
28, 1	: *53, 9	4, 17-18	: *72, 1-2
<b>Romains</b>		5, 16	: 138 <sup>aa</sup> ; 385; 4, 59 et n
	311	5, 20-21	: *65, 7
2, 4	: 139; Prol 37	6, 7	: *58, 18
2, 11	: 2, 20; *34, 2	6, 10	: 68; 142 <sup>aa</sup> ; 53, 2 et n
8, 15	: 138 <sup>aa</sup> ; 139; 2, 3	<b>Éphésiens</b>	
8, 17	: Prol 50		311; 496
12, 10	: 137; 63, 17 et n; 72, 4 et n; *72, 8	1, 18	: n 5, 3